DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado POLÍTICAS PÚBLICAS PARA A
EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E EDUCAÇÃO INTEGRAL: A REDE ESTADUAL DE
ENSINO DE PERNAMBUCO E O CURRÍCULO NO ENSINO MÉDIO de autoria de
JOSEANE FÁTIMA DE ALMEIDA ARAÚJO, FRANCISCO ROBERTO DINIZ ARAÚJO,
KACILÂNDIA CESÁRIO GOMES PEDROZA, MARIA DE LOURDES PEREIRA DO
AMARAL LIMA, foi publicado nos Anais V CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/45716

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/45716